



ATACADÃO S.A.

AV BRASIL, 2516 CENTENARIO,
BOA VISTA-RRDANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1
Nº 000.206.786
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO

1423 0975 3153 3301 7931 5500 1000 2067 8617 5538 5289

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314230003494581 01/09/2023 11:22:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240280548

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0179-31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES

CNPJ/CPF

076.548.714-49

DATA DA EMISSÃO

01/09/2023

ENDEREÇO

AV SURUMU, 776

BAIRRO/DISTRITO

SAO VICENTE

CEP

69303-455

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

01/09/2023

MUNICÍPIO

BOA VISTA

FONE/FAX

(95) 99972-7220

UF

RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:24:48

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
276,25	55,29	0,00	0,00	276,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				276,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA Sem Ocorrência

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

34

ESPÉCIE

0-DIVERSOS

MARCA

CUB: 0,047

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

17,063

PESO LÍQUIDO

16,477

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
74851	TOALHA PAPEL PETALAS MULTIUSO	48183000	000	5102	UND	2,000	3,89000	7,78	7,78	1,56	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 2ROLOS Valor Aprox. Tributos:					2,08	(26,72%) Fonte:IBPT						
27667	SACO ALVEJ.XADREZ 67X39 THOMAZ	63079090	000	5102	UND	2,000	7,99000	15,98	15,98	3,20	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 1UND Valor Aprox. Tributos:					3,39	(21,20%) Fonte:IBPT						
50282	PANO P/PIA ALKLIN GTS PANO SAFARI	56039490	000	5102	UND	1,000	4,89000	4,89	4,89	0,98	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 3UND Valor Aprox. Tributos:					1,04	(21,20%) Fonte:IBPT						
67684	DESOD. SANIT. HARPIC C. ACOP. PINHO	34025000	500	5102	UND	1,000	15,99000	15,99	15,99	3,20	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 50G Valor Aprox. Tributos:					0,00	(21,20%) Fonte:IBPT						
67476	KIT DESOD. PATO MARIN BLOCO L3P2	34025000	000	5102	UND	1,000	25,99000	25,99	25,99	5,20	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 3UND Valor Aprox. Tributos:					0,00	(21,20%) Fonte:IBPT						
37911	DET. LIQ. INVICTO LIMAO	34025000	000	5102	UND	2,000	1,89000	3,78	3,78	0,76	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos:					0,00	(21,20%) Fonte:IBPT						
27765	DET. LIQ. INVICTO MACA	34025000	000	5102	UND	1,000	1,89000	1,89	1,89	0,38	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos:					0,00	(21,20%) Fonte:IBPT						
60777	LIMP. AJAX FLORES DE LAVANDA	34025000	500	5102	UND	3,000	5,29000	15,87	15,87	3,17	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos:					0,00	(21,20%) Fonte:IBPT						
69323	DESINF. BRINORT FLORAL	38089411	000	5102	UND	1,000	5,29000	5,29	5,29	1,06	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 2L Valor Aprox. Tributos:					1,91	(36,20%) Fonte:IBPT						
83475	ALVEJANTE Q BOA PLUS 3X1	28289011	000	5102	UND	1,000	4,19000	4,19	4,19	0,84	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 1L Valor Aprox. Tributos:					0,89	(21,20%) Fonte:IBPT						
48356	SACO LIXO S. MARIA 100L ROLO PRETO	39232190	000	5102	UND	1,000	8,99000	8,99	8,99	1,80	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 25UND Valor Aprox. Tributos:					2,24	(24,88%) Fonte:IBPT						

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADO AO FISCO



AV BRASIL, 2516 CENTENARIO,
BOA VISTA-RR

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.206.786
SÉRIE: 1
FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

1423 0975 3153 3301 7931 5500 1000 2067 8617 5538 5289

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314230003494581 01/09/2023 11:22:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240280548

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0179-31

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
38971	SACO LIXO BIOBAGS 50L ROLO	39232910	000	5102	UND	1,000	9,49000	9,49	9,49	1,90	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 30UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,36 (24,88%) Fonte:IBPT												
66483	SAPOLIO RADIUM CREMOSO CLORO	34054000	000	5102	UND	1,000	11,99000	11,99	11,99	2,40	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 450ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,25 (27,11%) Fonte:IBPT												
12273	AGUA SANITARIA BRILUX	28289011	000	5102	UND	2,000	3,19000	6,38	6,38	1,26	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 1L Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,35 (21,20%) Fonte:IBPT												
52768	LIMP.VEJA X-14 T-L PULV GTS	34025000	500	5102	UND	1,000	13,89000	13,89	13,89	2,78	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 350ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 (21,20%) Fonte:IBPT												
4582	CAFE STA.CLARA ALMOFADA	09012100	000	5102	PCT	8,000	6,99000	55,92	55,92	11,18	0,00	20,00	0,00
	PCT 1 X 1 250G Valor Aprox. Tributos: R\$ 11,86 (21,20%) Fonte:IBPT												
42008	PAPEL HIG.PERSONAL VIP FDAQ	48181000	500	5102	UND	1,000	6,53000	6,53	6,53	1,31	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 4R30M Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,65 (25,20%) Fonte:IBPT												
55259	PAPEL HIG.LE BLANC FDAQ L16P15	48181000	000	5102	UND	1,000	29,98000	29,98	29,98	6,00	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 15R30M Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,55 (25,20%) Fonte:IBPT												
76498	DET.PO BRILHANTE CUIDADO TOTAL	34025000	000	5102	UND	1,000	6,45000	6,45	6,45	1,29	0,00	20,00	0,00
	SCO UND 1 X 1 400G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 (25,20%) Fonte:IBPT												
76493	DET.PO BRILHANTE CUIDADO TOTAL	34025000	000	5102	UND	2,000	12,49000	24,98	24,98	5,00	0,00	20,00	0,00
	SCO UND 1 X 1 800G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 (25,20%) Fonte:IBPT												

LOCAL RETIRADA: CNPJ: 75.315.333/0179-31

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

179 NR.PEDIDO:179509-1 A VISTA PEDIDO CLIENTE :
-DINHEIRO-HORA: 11:21
8238-RUTE PEDREIRO DE VAS
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 39,57 (14,32%) Fonte:IBPT
VLR TOT FATURA: 276,25

RESERVADO AO FISCO